- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2017〕51 号

安徽省内部审计协会关于表彰

全省内审“五年提升行动”“先进集体”

“先进工作者”的通报

各市、省直管县内审协会，各分会，各内审机构：

为促进我省内部审计各项工作持续跨越发展，全面推进内部

审计转型升级，充分发挥内部审计职能作用，省内审协会自 2013

年在全省范围实施“防风险、强管理、促发展五年提升行动”，

依次组织开展“基础建设年”“质量评估年”“重点攻关年”“环

境优化年”“全面提升年”主题活动，分类指导，层层推进，各

项活动取得阶段性的成果。为积极总结推广先进经验和典型事

例，根据《关于印发评选表彰全省内审“五年提升行动”“先进

集体”、“先进工作者”实施方案的通知》（皖内审发〔2017〕

30 号）精神，经研究决定，表彰安徽省总工会经费审查委员会办

公室等 50 家先进集体、表彰张宏宇等 50 名先进工作者（具体名

单详见附件）。

- 2 -

附件：1.全省内审“五年提升行动”“先进集体”名单

2.全省内审“五年提升行动”“先进工作者”名单

安徽省内部审计协会

2017 年 12 月 28 日

抄送：省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计协会秘书处 2017 年 12 月 28 日印发

- 3 -

附件 1

全省内审“五年提升行动”

“先进集体”名单

（50 家）

安徽省总工会经费审查委员会办公室

国网安徽省电力有限公司审计部

安徽省烟草专卖局（公司）审计处

中国移动通信集团安徽有限公司内审部

中国石化销售有限公司安徽石油分公司审计处

中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司审计部

安徽省地方税务局督察内审处

安徽大学审计处

安徽师范大学审计处

安徽农业大学审计处

安徽医科大学审计处

巢湖学院审计处

苏世建设项目管理有限公司黄山分公司

淮北矿业集团公司监察审计部

中国人民银行合肥中心支行内审处

徽商银行股份有限公司审计部

安徽省农村信用社联合社安庆审计中心

安徽医科大学第一附属医院监察审计处

- 4 -

中国科学技术大学附属第一医院(安徽省立医院)审计处

合肥市第一人民医院审计中心

合肥市内部审计协会

长丰县内部审计协会

庐江县内部审计协会

合肥百货大楼集团股份有限公司审计部

安徽古井集团有限责任公司审计监察中心

淮北市内部审计协会

安徽淮海实业发展集团有限公司审计部

中煤矿山建设集团有限责任公司审计部

宿州市市立医院审计科

国网宿州供电公司审计部

国网淮南供电公司审计部

淮南矿业集团有限责任公司审计处

安徽水利开发股份有限公司审计部

安徽金种子酒业股份有限公司审计部

宣城市内部审计协会

旌德县内部审计协会

安徽省烟草公司宣城市公司审计派驻办

芜湖市内部审计协会

奇瑞汽车股份有限公司审计部

无为县审计局内部审计监督指导股

- 5 -

安徽工业大学审计处

国网六安供电公司审计部

国网滁州供电公司审计部

铜陵市内部审计协会

铜陵化学工业集团有限公司审计部

安庆市地方税务局督察内审科

望江县内部审计协会

青阳县内部审计协会

黄山市内部审计协会

歙县内部审计协会

- 6 -

附件 2

全省内审“五年提升行动”

“先进工作者”名单

（50 名）

安徽省监狱管理局审计处主任科员 张宏宇

阜阳师范学院审计处处长 孟献臣

国元证券股份有限公司稽核部稽核业务主管 姚传柱

铜陵有色金属集团控股有限公司纪委副书记 邵宗建

合肥卷烟厂审计科审计员 郑 潇（女）

国网蚌埠供电公司审计部副主任 台 稷（女）

安徽国际商务职业学院审计处处长 景 晖

安徽工业大学审计处科长 李贻东

中国邮政储蓄银行安徽省分行审计部审计员 张德臣

中国建设银行安徽总审计室六级审计师 王 鑫

蚌埠医学院第一附属医院审计室科员 竟 昊

皖南医学院弋矶山医院审计科科员 王荣玉（女）

芜湖市第二人民医院审计部主任 崔 静（女）

合肥市内部审计协会副秘书长 汤 捷

合肥市产业投资控股（集团）公司审计部总经理 袁凤兰（女）

巢湖市内部审计协会副会长 任勇生

亳州市地税局督察内审科副主任科员 詹 莹（女）

蒙城县第二人民医院内审科长 李世龙

- 7 -

皖北煤电集团审计部恒源煤矿审计站副站长 纪 华（女）

淮北市公安局审计科科员 常 芳（女）

宿州市公安局审计科科长 林 娟（女）

宿州市内部审计协会秘书长 俞劲松

蚌埠市内部审计协会秘书长 陈 忠

蚌埠医学院监察审计处秘书 王 鹏

阜阳市内部审计协会秘书长 王成杰

阜阳卷烟厂审计科科长 王 超

阜阳市公路管理局审计科副科长 王 君（女）

人民银行淮南市中心支行内审科长 宋竞先（女）

中国化学工程第三建设公司监察审计部主任 孙志新

芜湖市地税局督察内审科副科长 周圣梅（女）

国网芜湖供电公司审计部主任 汤翠芝（女）

泾县教育体育局监察审计股副股长 周巧云（女）

中国人民银行宣城市中心支行内审科副科长 张纪东

宣城市地方税务局财务管理科科长 冷 冰（女）

马鞍山市内部审计协会秘书长 芮绍文

中国十七冶集团审计部副部长 郑奇洪

六安市公安局审计室主任 翁 萍（女）

滁州市内部审计协会工作人员 王 艳（女）

铜陵市公安局审计科科长 曹 琳（女）

安徽省烟草公司铜陵市公司审计派驻办主任 任玉荣（女）

- 8 -

安庆师范大学监察审计处科长 李 娟（女）

中国电信安庆分公司审计组组长 张安宁

池州市内部审计协会秘书长 孙 凌（女）

池州市农委高级审计师 俞重林

黄山市地方税务局督查内审科科员 吕向红（女）

国网黄山供电公司审计部主任 吴晓蓉（女）

广德县内部审计协会秘书长 林顺祥

宿松县人民医院审计科主任 洪 安

省内部审计协会副秘书长 陈 波

省内部审计协会办公室主任 吴 尧